
Intellinet Transceiver Module Optical, 10
Gigabit Fiber SFP+, 10GBase-LR (LC)
Single-Mode Port, 10km, MSA Compliant,
Equivalent to Cisco SFP+10GB-LR, Fibre,
Three Year Warranty - SFP+-Transceiver-
Modul - 10GbE - LC Single-Modus - bis zu
10

Artikelnummer 991414520

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung

Produkteigenschaften
Netzwerk - Typ SFP+-Transceiver-Modul

Netzwerk - Datenübertragungsrate 10 Gbps

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x 10Gb Ethernet - LC Single-Modus weib

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Produkttyp SFP+-Transceiver-Modul
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